
 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Amministrativa 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Licio Giorgieri 1 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 
 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Rossella Lucchini 

Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 
Fax +39 040 558 2909  

segreteriadscf@units.it 
 

 

 

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di una borsa di 
ricerca senior – bando prot. DSCF n.5018 del 12/12/2025 - Rep. 522/2025 (prot. ALBO n. 208495 
del 12/12/2025 – rep.2578/2025) per il SSD CHEM-03/A Chimica generale ed inorganica – 
Responsabile Scientifico prof. Enzo Alessio. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO  l’art. 18 comma 5 della L.240/2010; 

RICHIAMATO  il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca dell’Università degli 

Studi di Trieste; 

RICHIAMATO  il proprio decreto prot.n.5018 del 12/12/2025 - Rep. 522/2025, con cui è stata indetta 

la procedura selettiva per il conferimento della borsa di ricerca in oggetto; 

RICHIAMATO  il proprio decreto prot.n. 5162 dd.23.12.2025 - Rep.534/2025 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della predetta selezione; 

ACQUISITO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice prot.n. 5174 dd.24.12.2025 - 

Rep.210/2025 e verificatane la regolarità formale; 

 

 

DECRETA 

 

-  di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di una borsa senior di 

ricerca, dal tema “Sintesi e caratterizzazione di complessi di piombo e bismuto quali 

modelli di radiofarmaci” bandita con decreto del Direttore di Dipartimento prot.n. 5018 del 

12/12/2025 - Rep.522/2025 (prot. ALBO n. 208495 del 12/12/2025 – rep.2578/2025), per 

il settore scientifico disciplinare CHIM-03/A – Chimica generale ed inorganica; 

-  di nominare la dott.ssa Ileana Merdzo vincitrice della procedura selettiva; 

-  di incaricare la Segreteria del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti. 

 

 Il Direttore del Dipartimento 
         Prof. Paolo Tecilla 

(Firmato digitalmente) 
               
   

 
 

 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Rossella Lucchini Segretario amministrativo 
E-mail: segreteriadscf@units.it  

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:segreteriadscf@units.it

		2026-01-07T11:26:11+0000
	Paolo Tecilla




